Ofício Circular/005/2009 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de abril de 2009.

Prezados Senhores,

Para vosso conhecimento, apoio e sugestões, encaminho modelo de projeto de seu interesse, apresentado por meio da Indicação nº 170/2009, de minha autoria, cuja cópia segue anexa.

Faço-lhes, Prezados Senhores, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

“Deus seja louvado”